
 
 

Україна 
 

ЖИТОМИРСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
Вісімнадцята сесія                            VIІІ скликання 
 
від 21.12.2023 № 610 
 
Про План заходів на 2024-2027 роки 
з реалізації Стратегії розвитку 
Житомирської області на період 
до 2027 року 
 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 11 Закону України «Про засади державної регіональної 

політики», пункту 12 Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і 

планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу реалізації 

зазначених стратегій і планів заходів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 04.08.2023 № 816, згідно з висновком Міністерства 

розвитку громад, територій та інфраструктури України від 17.10.2023 

№ 18005/35/10-23, розглянувши подання Житомирської обласної військової 
адміністрації від 26.10.2023 № 6037/2-23/45, враховуючи рекомендації 

постійної комісії обласної ради з питань соціально-економічного розвитку 

регіону, інвестиційної діяльності, середнього і малого бізнесу, будівництва, 

транспорту та зв’язку від 15.12.2023 , обласна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити План заходів на 2024-2027 роки з реалізації Стратегії 

розвитку Житомирської області на період до 2027 року згідно з додатком. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціально-економічного розвитку регіону, інвестиційної 

діяльності, середнього і малого бізнесу, будівництва, транспорту та зв’язку. 
 
 
 
Заступник голови  
обласної ради                                                                                        В.В. Ширма 
 


